in. Si zelum amatum habetis &c.  
**S**ecundo ratione medicamentis,  
 quia reprimitur eius malitia si in  
 vino et oleo aliquatulum dimitta  
 tur ut sic in medicinis apponatur.  
 qd si amor eowigalis sit cum vino ca  
 ritatis et cum oleo lenitatis non  
 nocet sed prodest multuz. Et de ta  
 li amore loquitur **Apostolus ad E**  
**ples. v.** dicens **Viri diligite uxores**  
**vestras sicut et eristus ecclesiam.**  
**T**ercio ratione temperamenti.  
 quia in tali cepta debet interiora ac  
 exteriora abici. quia interiora ppe  
 caliditatem minimam exteriora ve  
 ro propter siccitatem multum sunt  
 mortifera. sed media sunt tempera  
 ta et multum medicime accommoda  
 Sic a zelo matrimonij debet remo  
 ueri illud quod est viciosum interi  
 us. scilicet amor modinatus et car  
 nalis. Item illud quod est viciosum  
 exterius. ut indiscreta custodia.  
 quam unusconiugum alteri ponit.  
 Sed amor sive zelus temperatus et  
 medium tenens laudabilis est et  
 bonus. Et hic zelus facit eos cōcor  
 des in bono. et ideo gratus est deo  
 et hominibus. **Vnde Ecclesiastici.**  
**xv.** In tribus beneplacitum est  
 spiritui meo que sunt probata co  
 ram deo et hominibus. Concordia  
 fratrum. amor proximorum. vir et  
 mulier sibi bene consentientes.

**Explicit liber tertius de similitudi  
 bus verum.**

**I**ncepit tabula capitulorum libri  
 quarti.

**O** Gabiet etis et despectis mu  
 do. capitulo. i. **C**ii.  
 de abstinenie bonorum opm  
 De abstinentia in.  
 De abundancia rpalii mii.

De accidia et occupientia	v.
De actibus et contemplatiis	vi.
De adulatoribus	vii.
De amicitia	viii.
De auaritia	ix.
De blasphemis	x.
De bonis viris	xi.
De cantibus ecclesie	xii.
De carnalibus homibus	xiii.
De cogitationibus	xiv.
De coniugio	xv.
De contemplativa vita	xvi.
De continentia	xvii.
De conuersione	xviii.
De corde hominis	xix.
De crudelibus	xx.
De curiosis	xxi.
De dyabolo	xxii.
De diligentibus deo	xxiii.
De doctrina sanctorum predicatorum	xxiv.
De elemosinis	xxv.
De exaltatione hominis	xxvi.
De exemplis christi et sanctorum	xxvii.
De exemplis malorum platorum	xxviii.
De feruore metis	xxix.
De filiis et parentibus	xxx.
De flagellis tribulationum	xxxi.
De fraudulentia	xxxii.
De garbulis et loquibus	xxxiii.
De gratia	xxxiv.
De gulosis	xxxv.
De hereticis	xxxvi.
De humilitate	xxxvii.
De inconstancia	xxxviii.
De ingratitudine	xxxix.
De inertia	xl.
De innocentium persecutoribus	xl.
De inobedientia	xl.
De iniuidis	xl.
De ipocritis	xl.
De ira	xl.
De iudicio secundum apparentiam	xlvi.
De lacrimis	xlvi.
De laude divina	xlvi.
De ludis hominum	xlvi.